EG1747080421708co27r

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 1,041,250.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 7,753,314.75

Total 8,794,564.75

El monto de : **Ocho  millones setecientos noventa y cuatro  mil quinientos sesenta y cuatro con